
7. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

U S     N E S     E N Í

ze 7. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 16. 4. 2015
___________________________________________________________________________

K     bodu 2  –   Schválení programu

Rada městyse Ostrov u Macochy  s ch v a l u j e  
      Program 7. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 16. 4. 2015:

1.   Zahájení
2.   Schválení programu
3.   Výměna zdroje vytápění v ZŠ – schválení smlouvy o dotaci se SFŽP
4.   Dětské hřiště u KD – schválení zadávací dokumentace
5.   Průtah obcí II. etapa – schválení zadávací dokumentace
6.   Různé

K bodu 3   –     Výměna zdroje vytápění v ZŠ   – schválení smlouvy o dotaci se SFŽP 
Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 51/7 R/2015 – v příloze.

K bodu 4   –   Dětské hřiště u KD – schválení zadávací dokumentace 
Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 52/7 R/2015 – v příloze.

K bodu 5   –   Průtah obcí II. etapa – schválení zadávací dokumentace 
Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 53/7 R/2015 – v příloze.

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy



7. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

USNESENÍ č. 51/7 R/2015
ze 7. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 16. 4. 2015
K bodu 3 – Výměna zdroje vytápění v ZŠ – schválení smlouvy o dotaci se SFŽP 
______________________________________________________________________

Rada městyse Ostrov u Macochy

s ch v a l u j e
Smlouvu č. 14191453 o poskytnutí podpory ze SFŽP na „Výměnu zdroje vytápění objektu 
základní školy v městysu Ostrov u Macochy“ ve výši 193.219,80 Kč, při poskytnutí dotace 
z Evropské unie ve výši max. 3.284.736,60 Kč

p o v ě ř u j e
Ing. Ondřeje Hudce, starostu městyse, podpisem smlouvy

T: 15.5.2015

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy



7. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

USNESENÍ č. 52/7 R/2015
ze 7. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 16. 4. 2015
K bodu 4 – Dětské hřiště u KD – schválení zadávací dokumentace
______________________________________________________________________

Rada městyse Ostrov u Macochy

s ch v a l u j e
- vyhlášení poptávky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Dětské hřiště u kulturního
  domu“
- text výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci podle předloženého materiálu

p o v ě ř u j e
Ing. Ondřeje Hudce, starostu městyse, 
- informovat firmu Timoris Projekt a.s. o schválení zadávací dokumentace 
- zajistit uzavření plné moci k zastupování zadavatele při zadávání veřejné zakázky

T: 15.5.2015

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy



7. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy              

USNESENÍ č. 53/7 R/2015
ze 7. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 16. 4. 2015
K bodu 5 – Průtah obcí II. etapa – schválení zadávací dokumentace
______________________________________________________________________

Rada městyse Ostrov u Macochy

s ch v a l u j e
– zadávací dokumentaci veřejné zakázky na stavební práce „III/37363 Ostrov u Macochy,  
   průtah 2. etapa“ ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb. o 
   veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů podle předloženého materiálu
– smlouvu o postupu a realizaci stavebních prací při opravě komunikace s názvem „III/37363 
   Ostrov u Macochy, průtah“, 2.etapa“ podle předloženého materiálu

p o v ě ř u j e
Ing. Ondřeje Hudce, starostu městyse, podpisem smlouvy

T: 15.5.2015

Ing. Ondřej Hudec Ing. Květoslav Pekárek
                   starosta                                                        místostarosta 
      městyse Ostrov u Macochy                                           městyse Ostrov u Macochy


	Program 7. schůze Rady městyse Ostrov u Macochy, konané dne 16. 4. 2015:
	1. Zahájení
	2. Schválení programu
	3. Výměna zdroje vytápění v ZŠ – schválení smlouvy o dotaci se SFŽP
	4. Dětské hřiště u KD – schválení zadávací dokumentace
	5. Průtah obcí II. etapa – schválení zadávací dokumentace
	6. Různé
	K bodu 3 – Výměna zdroje vytápění v ZŠ – schválení smlouvy o dotaci se SFŽP
	Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 51/7 R/2015 – v příloze.
	K bodu 4 – Dětské hřiště u KD – schválení zadávací dokumentace
	Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 52/7 R/2015 – v příloze.
	K bodu 5 – Průtah obcí II. etapa – schválení zadávací dokumentace
	Rada městyse Ostrov u Macochy schválila USNESENÍ č. 53/7 R/2015 – v příloze.
	K bodu 3 – Výměna zdroje vytápění v ZŠ – schválení smlouvy o dotaci se SFŽP
	______________________________________________________________________
	K bodu 4 – Dětské hřiště u KD – schválení zadávací dokumentace
	______________________________________________________________________
	K bodu 5 – Průtah obcí II. etapa – schválení zadávací dokumentace
	______________________________________________________________________

